
LL SL Gessamt
1. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 283 288 571
2. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 283 273 556
3. EXL, Alexander LHA Linz 280 273 553

4. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 271 247 518
5. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 267 225 492
6. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 258 228 486
7. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 235 210 445
8. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 215 200 415
9. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 203 190 393

10. SCHRAMM, Walter LHA Linz 232 154 386
11. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 206 131 337
12. MARKO, Hans LHA Linz DNS

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Landesmeisterschaft  Herren Normallauf



Mix 1 Mix 2 Gessamt
1. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 188 185 373
2. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 182 176 358
3. EXL, Alexander LHA Linz 175 172 347

4. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 179 167 346
5. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 168 168 336
6. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 166 141 307
7. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 143 152 295
8. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 134 159 293
9. SCHRAMM, Walter LHA Linz 143 117 260

10. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 136 123 259
11. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 110 93 203
12. MARKO, Hans LHA Linz DNS

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Landesmeisterschaft  Herren MIXLAUF



1.
LL SL

1560
NARZT, Gerald 271 247 518
LINDNER, Markus 258 228 486
GRASBÖCK, Herbert 283 273 556

2. Union Unterweitersdorf 1353
SCHWARZNBRGER, Mario 235 210 445
LEDERSBERGER, Martin 283 288 571
SCHWARZNBRGER, Lukas 206 131 337

3. 939
SCHRAMM, Walter 232 154 386
EXL, Alexander 280 273 553
MARKO, Hans DNS

Linz 30.08-04.09.2021

LHA-Linz

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Normallauf Mannschaft

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m  NL & Mix

ASKÖ-Pregarten I



1.
Mix 1 Mix 2

975
GRÜNSTEITEL, Markus 134 159 293
NARZT, Gerald 179 167 346
SPIETZENBERGER, Hans-Peter 168 168 336

2. Union Unterweitersdorf 871
SCHWARZNBRGER, Mario 143 152 295
LEDERSBERGER, Martin 188 185 373
SCHWARZNBRGER, Lukas 110 93 203

3. 607
SCHRAMM, Walter 143 117 260
EXL, Alexander 175 172 347
MARKO, Hans DNS

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Mixlauf Mannschaft

ASKÖ-Pregarten I

LHA-Linz



1. KOPPENSTEINER, Tom Union Unterweitersdorf 285 285
2. Fragner, Nina ASKÖPregarten 244 244
3. HAHN, Lucas ASKÖPregarten 187 187

1. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 206 206
2. HOCHSTÖGER, Lara ASKÖPregarten 164 164
3. KIESHOFER, Marcel ASKÖPregarten 105 105

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Oberösterreichische Meisterschaft Jugend 1

Oberösterreichische Meisterschaft Jugend 2




